
Διεύθυνση: Ιουστινιανού 1 & Εθνικής Αντιστάσεως 11, ΤΚ 551 34, Θεσσαλονίκη 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
                         ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 
ΤΜΗΜΑ        :  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    

     
. 
 Ημερομηνία : 35488 
 Αρ. πρωτ. 18.07.2025 
 
 

 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ    
   
 

 
 
 
              Πληροφορίες       :  Μ. Λώλα  
             Τηλέφωνο   :  2313327841 

  
 
ΘΕΜΑ:      «Έκδοση Οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. 27856/5.6.2025 απόφασης πρόσκλησης  για 

την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών της 
4ης Υ.ΠΕ». 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ 4ης Υ.Πε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το ν 5157/15.11.2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών 
Κέντρων Υγείας - Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α΄187). 

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π.οικ. 65342/19.12.2024 (Β΄6984) Υπουργική απόφασης «Τρόπος, διαδικασία και 
καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών 
ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση 
Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας - Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α’ 187). 

3. Την αρ. πρωτ. 17450/9.4.2025 (ΑΔΑ: 9ΩΜΟΟΡ1Ο-Φ0Ο) απόφαση του Διοικητή της 4ης Υ.ΠΕ που αφορά 
στην «Προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε ΓΝ-
ΚΥ, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία, Ειδικά Περιφερειακά 
Ιατρεία και  υπόχρεων και μη υπόχρεων ιατρών  υπηρεσίας υπαίθρου σε Πλοία». 

4. Την αριθμ.πρωτ. 27856/5.6.2025 Πρόσκληση ενδιαφέροντος της 4ης Υ.ΠΕ για την κάλυψη κενών και 
κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών» 

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 
6. Το με αρ. πρωτ. 33833/9.7.2025 έγγραφο της 4ης Υ.ΠΕ περί έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της 

αριθμ.πρωτ. 27856/5.6.2025 απόφασης πρόσκλησης  για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων 
υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών της 4ης Υ.ΠΕ. 

7. Τις δηλώσεις των ιατρών  μετά την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων με αρ. 
πρωτ.34896/16.7.2025 & 35171/17.7.2025. 
 

Εγκρίνουμε 
 
Α) Τον Οριστικό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής ιατρικής και 
Εσωτερικής Παθολογίας για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 
 



Διεύθυνση: Ιουστινιανού 1 & Εθνικής Αντιστάσεως 11, ΤΚ 551 34, Θεσσαλονίκη 

 
 

 

 
Β) Τον Οριστικό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των 
θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟ
Σ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, ΕΠΙ 

Τ
Υ

Π
Ο

Σ
 

ΙΑ
Τ

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

29318/ 
16.6.2025 

25.7.2024 6,68 3312 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΥ ΝΕΩΝ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

30732/ 
24.6.2025 

24.08.2020 8,52 3461 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΙ ΒΑΡΒΑΡΑΣ-ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/198
7, ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

30708/ 
24.6.2025 

22.7.2024 7,74 3331 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΙ Ν ΣΥΛΛΑΤΩΝ- ΚΥ 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Σ ΙΑΤΡΟΣ 

31523/ 
27.6.2025 

27.9.2024 6,15 9213 ΔΡΑΜΑΣ ΚΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1987
, ΠΔ 131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

29580/ 
17.6.2025 

29.7.2022 7,43 8111 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

 
 
 

30717/ 
24.6.2025 

 

29.7.2021 7,31 8351 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ-ΚΥ 

ΠΡΙΝΟΥ # 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/198
7, ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

30035/ 
19.6.2025 

23.7.2019 7,79 1612 ΕΒΡΟΥ 
Ε.Π.Ι. ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΤΗΣ 4ης ΥΠε 

 

 
 
 

1 
 
 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΒΑΘ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥΧΙΟ

Υ 

ΚΩ
ΔΙΚΟ

Σ 
ΙΑΤΡΕΙΟ

Υ 

ΝΟΜΟΣ  
ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, 
ΕΠΙ 

ΤΥΠ
Ο

Σ 
ΙΑΤΡΕΙΟ

Υ 

ΕΠ
ΙΛΟ

ΓΕΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

30024/ 
19.6.2025 

19.5.2004 21.6.2023 5 61122 ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΠΙ ΚΕΧΡΟΥ- 
ΚΥ ΣΑΠΩΝ # 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
703/Β/1993 

2 

ΙΑΤΡΟΣ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

30487/ 
23.6.2025 

5.2.2007 19.9.2017 6,8 6271 ΡΟΔΟΠΗΣ  
ΠΙ 
ΠΑΝΔΡΟΣΟΥ-
ΚΥ ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
73/Α/1987, 
ΠΔ 131 

1 



Διεύθυνση: Ιουστινιανού 1 & Εθνικής Αντιστάσεως 11, ΤΚ 551 34, Θεσσαλονίκη 

 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

29510/ 
17.6.2025 

23.7.2024 8,86 5111 ΕΒΡΟΥ ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ # 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/198
7, ΠΔ 131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 

29026/ 
13.6.2025 

25.7.2024 7,87 102141 ΕΒΡΟΥ 
ΠΙ ΠΥΘΙΟΥ-ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

732/Β/19
89 

ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

 
 
Γ. Τον Οριστικό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που 
περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 
 

 

 
 
Δ. Τον  Οριστικό πίνακα μη επιτυχόντων υπόχρεων και  μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών . 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

28969/ 
13.6.2025 

29.7.2021  6,92 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

 
 
 
6271 & 61122 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

 
29325/ 
16.6.2025 
 

26.7.2023  8,3 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1612 & 61122  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

31525/ 
27.6.2025 

7.11.2024  6,75 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 5111 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

31526/ 
27.6.2025 

16.10.202
4 

 7,57 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1612 

ΙΑΤΡΟΣ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

29570/ 
17.6.2025 

12.7.2011  
25.7.2019 

6,69 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6271 

ΙΑΤΡΟΣ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

30027/ 
19.6.2025 

8.10.2013 3.7.2020 7,23 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6271 

 
 
 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  
ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, 

ΕΠΙ 

Τ
Υ

Π
Ο

Σ
 

ΙΑ
Τ

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ  

30492/ 
23.6.2025 

14.7.2016 6,43 10271 ΕΒΡΟΥ 
ΠΙ ΚΑΒΥΛΗΣ-

ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ # 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
73/Α/1987, ΠΔ 

131 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 



Διεύθυνση: Ιουστινιανού 1 & Εθνικής Αντιστάσεως 11, ΤΚ 551 34, Θεσσαλονίκη 

 
 

 
Ε Τον Οριστικό πίνακα υποψηφίων  ιατρών που αποκλείονται από την ανωτέρω  σχετική προκήρυξη 

 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ.  ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

29977/19.6.2025 
 

ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
 
 
 
                                                                               Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
                                                                       της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
                                                                              Μακεδονίας και Θράκης 
 
 
                                                                       Δρ.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ  
 
 


